О внесении дополнений в некоторые акты Президента Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 8 июня 2009 года № 817
П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю  в  С о б р а н и и
а к т о в  П р е з и д е н т а  и  П р а в и т е л ь с т в а
Республики Казахстан
       П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести дополнения в следующие акты Президента Республики Казахстан:
      1) утратил силу Указом Президента РК от 09.04.2014 № 791;
      2) в Президента Республики Казахстан от 13 апреля 2007 года № 314 "О мерах Указ
по модернизации экономики Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан,
2007 г., № 11, ст. 120; № 38, ст. 430; 2008 г., № 24, ст. 226; № 42, ст. 465):
      ввести в состав Государственной комиссии по модернизации экономики
Республики Казахстан, утвержденный вышеназванным Указом:
Бишимбаева                   - помощника Президента Республики
Куандыка Валихановича          Казахстан, заместителем председателя;
      3) в Президента Республики Казахстан от 16 сентября 1998 года № распоряжение
4071 "О составе Совета иностранных инвесторов при Президенте Республики
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., № 52, ст. 507; 2001 г., № 23, ст. 283;
2006 г., № 50, ст. 530; 2008 г., № 20, ст. 182; № 30, ст. 292):
      ввести в состав Совета иностранных инвесторов при Президенте Республики
Казахстан, утвержденный вышеназванным распоряжением:
Бишимбаева                      - помощника Президента Республики
К у а н д ы к а  В а л и х а н о в и ч а              К а з а х с т а н ;
      4) утратил силу Указом Президента РК от 12.05.2010 N 987.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
       П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан